
Agència Valenciana de la Innovació Agencia Valenciana de la Innovación

RESOLUCIÓ de 27 de febrer de 2018, del vicepresident 
executiu de l’Agència Valenciana de la Innovació, per la 
qual es publica la relació definitiva de persones aspirants 
admeses en les borses per a la contractació de personal 
laboral temporal corresponents als llocs 1, 7, 8, 9, 19, 
20, 21 i que foren convocades per la Resolució de 14 de 
novembre de 2017, convocatòria AVI 2/2017. [2018/2136]

RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2018, del vicepresi-
dente ejecutivo de la Agencia Valenciana de la Innova-
ción, por la que se da publicidad a la relación definitiva 
de personas aspirantes admitidas en las bolsas para la 
contratación de personal laboral temporal correspondien-
tes a los puestos 1, 7, 8, 9, 19, 20, 21 y que fueron con-
vocadas por la Resolución de 14 de noviembre de 2017, 
convocatoria AVI 2/2017. [2018/2136]

De conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la Resolu-
ción de 14 de noviembre de 2017, del vicepresidente ejecutivo de la 
AVI, por la que se hace pública la convocatoria de bolsas de empleo 
temporal y las bases del proceso de selección para la contratación labo-
ral temporal de 21 puestos de plantilla, la tramitación de las bolsas con-
vocadas para cada uno de los puestos podrá realizarse tanto de manera 
conjunta como individualmente o agrupadas, en función de las necesi-
dades de servicio. Así pues, atendiendo a las necesidades de puesta en 
marcha de la AVI se procede en una primera fase a la publicación de la 
relación definitiva de aspirantes admitidos en las bolsas correspondien-
tes a plazas que a continuación se indican:

Número 1, auditor/a interno/a.
Número 7, jefe/a de la Unidad de Informática.
Número 8, técnico/a especialista en informática.
Número 9, jefe/a de prensa y comunicación.
Número 19, secretario/a de dirección.
Número 20, secretario/a de dirección.
Número 21, secretario/a de dirección.

Concluido el proceso de selección previsto en las bases respecto a 
los puestos antes indicados, y vista la propuesta del órgano técnico de 
selección, en cumplimiento de lo establecido en la base séptima de la 
Resolución de 14 de noviembre, resuelvo:

Constituir las siete bolsas de trabajo correspondientes a las plazas 
antes citadas, con los aspirantes que se relacionan en el Anexo y que 
serán llamados según el orden de puntuación, así como la publicación 
de las mismas en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

En el plazo máximo de cinco días hábiles, a contar desde el día 
siguiente de la publicación en el DOGV de la lista con las personas 
seleccionadas, las personas que sean llamadas deberán presentar en la 
sede operativa de la Agencia Valenciana de la Innovación (plaza del 
Ayuntamiento, número 6, 2.ª planta) copia compulsada o en su caso 
original de la documentación que acredite los requisitos para concurrir y 
méritos presentados. Quedarán excluidas de la bolsa de trabajo temporal 
de la categoría de que se trate las persones candidatas que no presenten 
en el plazo concedido la documentación acreditativa de los requisitos. 
Como consecuencia de la comprobación material de la documentación 
presentada se podrá modificar la ordenación de la lista de personas de 
cada categoría, de acuerdo con la puntuación obtenida.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondien-
te, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 27 de febrero de 2018.– El vicepresidente ejecutivo de la 
Agencia Valenciana de la Innovación: Andrés García Reche.

De conformitat amb el que estableix la base setena de la Resolució 
de 14 de novembre de 2017, del vicepresident executiu de l’AVI, per 
la qua es publica la convocatòria de borses d’ocupació temporal i les 
bases del procés de selecció per a la contractació laboral temporal de 21 
llocs de plantilla, la tramitació de les borses convocades per a cada un 
dels llocs es podrà realitzar tant de manera conjunta com individualment 
o agrupades, en funció de les necessitats del servei. Així, atenent les 
necessitats de la posada en marxa de l’AVI es procedeix en una primera 
fase a la publicació de la relació definitiva d’aspirants admesos en les 
borses corresponents a places que a continuació s’indiquen:

Número 1, auditor/a intern.
Número 7, cap de la Unitat d’Informàtica.
Número 8, tècnic/a especialista en informàtica.
Número 9, cap de premsa i comunicació.
Número 19, secretari/ària de direcció.
Número 20, secretari/ària de direcció.
Número 21, secretari/ària de direcció.

Conclòs el procés de selecció previst en les bases respecte als llocs 
abans indicats, i vista la proposta de l’òrgan tècnic de selecció, en 
compliment del que estableix la base setena de la Resolució de 14 de 
novembre, resolc:

Constituir les set borses de treball corresponents a les places abans 
citades, amb els aspirants que s’indiquen en l’annex i que seran cri-
dats segons lrdreo de puntuació, així com la publicació d’aquestes en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

En el termini màxim de cinc dies hàbils, comptadors des de l’ende-
mà de la publicació en el DOGV de la llista amb les persones selecci-
onades, les persones que siguen cridades hauran de presentar en la seu 
operativa de l’Agència Valenciana de la Innovació (plaça de l’Ajunta-
ment, número 6, 2a planta) còpia compulsada o, si és el cas, original de 
la documentació que acredite els requisits per a concórrer i mèrits pre-
sentats. Estaran excloses de la borsa de treball temporal de la categoria 
de què es tracte les persones candidates que no presenten en el termini 
concedit la documentació acreditativa dels requisits. Com a conseqüèn-
cia de la comprovació material de la documentació presentada es podrà 
modificar l’ordenació de la llista de persones de cada categoria, d’acord 
amb la puntuació obtinguda.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, la per-
sona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu davant 
del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que estableixen els 
articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 27 de febrer de 2018.– El vicepresident executiu de 
l’Agencia Valenciana de la Innovació: Andrés García Reche.



ANEXO

– Bolsa de empleo temporal número 1, auditor/a.

Nombre Apellidos Valoración global

Joaquín Valera Muñoz No apto

Atendiendo a la base séptima de las Resolución de 14 de noviem-
bre de 2017, del vicepresidente de la AVI, por la que se hace pública 
la convocatoria de bolsas de empleo temporal y las bases del proceso 
de selección, para la contratación temporal de 21 puestos de la plantilla 
(Convocatoria AVI 2/2017. DOGV de 24 de noviembre), la bolsa núme-
ro 1 queda desierta.

– Bolsa de empleo temporal número 7, jefa/a de la Unidad de Infor-
mática.

Nombre Apellidos Valoración global

Carlos Palacios Marqués 54,70

Gema Roig Pallardó 52,75

Paula Cuevas Marí 44,25

Silvia Maria Marzal Romeu 37,98

– Bolsa de empleo temporal número 8, técnico/a especialista en 
informática.

Nombre Apellidos Valoración global

José Vicente Viguer Benavent 57,50

Carlos Palacios Marqués 54,70

Gema Roig Pallardó 52,75

Jesús María De Zárate Lacarra 45,26

Efrén Crespo Navarro 38,80

Jesús Chiva del Pozo No apto

Cristina Alcalá Viana Ausente

Luis Ortega Pérez de Villar Ausente

– Bolsa de empleo temporal número 9, jefa/e de prensa y comuni-
cación.

Nombre Apellidos Valoración global

Francisco Álvarez Sánchez 57,25

Laia Aguiló Blai 55,30

Lidia Vicente Tena 53,75

M.ª Teresa Nácher Roselló 53,00

Susana Pérez Sánchez 52,75

Vicente Luis Castells Ferrer 51,80

Arantxa Martín López 50,75

Antoni-Josep Cano Sempere 49,60

M.ª Eugenia de Corral Nanclares 46,15

Francisco José Beltrán Gutiérrez 45,00

Rodolfo Ferrer Tomás 44,05

Innocenci Ortín Ramos 43,65

Andreu Carpena Aranda 42,80

Mercedes Castejón Carneiro 42,45

M.ª Estrella Climent Ansola 42,00

ANNEX

– Borsa d’ocupació temporal número 1, auditor/a

Nom Cognoms Valoració global

Joaquín Valera Muñoz No apte

Atenent la base setena de la Resolució de 14 de novembre de 2017, 
del vicepresident de l’AVI, per la qual es publica la convocatòria de 
borses d’ocupació temporal i les bases del procés de selecció, per a 
la contractació temporal de 21 llocs de la plantilla (convocatòria AVI 
2/2017. DOGV de 24 de novembre), la borsa número 1 queda deserta.

– Borsa d’ocupació temporal número 7, cap de la Unitat d’Infor-
màtica

Nom Cognoms Valoració global

Carlos Palacios Marqués 54,70

Gema Roig Pallardó 52,75

Paula Cuevas Marí 44,25

Silvia Maria Marzal Romeu 37,98

– Borsa d’ocupació temporal número 8, tècnic/a especialista en 
informàtica

Nom Cognoms Valoració global

José Vicente Viguer Benavent 57,50

Carlos Palacios Marqués 54,70

Gema Roig Pallardó 52,75

Jesús María De Zárate Lacarra 45,26

Efrén Crespo Navarro 38,80

Jesús Chiva del Pozo No apte

Cristina Alcalá Viana Absent

Luis Ortega Pérez de Villar Absent

– Borsa d’ocupació temporal número 9, cap de premsa i comuni-
cació

Nom Cognoms Valoració global

Francisco Álvarez Sánchez 57,25

Laia Aguiló Blai 55,30

Lidia Vicente Tena 53,75

M.ª Teresa Nácher Roselló 53,00

Susana Pérez Sánchez 52,75

Vicente Luis Castells Ferrer 51,80

Arantxa Martín López 50,75

Antoni-Josep Cano Sempere 49,60

M.ª Eugenia de Corral Nanclares 46,15

Francisco José Beltrán Gutiérrez 45,00

Rodolfo Ferrer Tomás 44,05

Innocenci Ortín Ramos 43,65

Andreu Carpena Aranda 42,80

Mercedes Castejón Carneiro 42,45

M.ª Estrella Climent Ansola 42,00



Paloma Gutiérrez Muñoz 41,75

Diana Ripoll Ivorra 39,90

Carla Bellveser Machancoses 38,00

Maria Luisa Tormo Babé Ausente

– Bolsa de empleo temporal número 19. Secretaria/o de dirección.

Nombre Apellidos Valoración global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Tania Navarro Blasco 59,00

Ana Marina Llorens Avellaneda 58,50

Maria del Pilar García lópez 56,90

M.ª Carmen Carretero Rocamora 56,80

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Inmaculada Macián Torres 54,25

Carla García Fambuena 51,63

Patricia Fernández Lacalle 51,25

M.ª Asunción Bernat Ruiz 50,75

M.ª José Simarro 46,25

Carmen Saavedra Francés 45,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Eric Gregori Valero 42,50

Maria Verónica Zambrano Cevallos 42,00

Isabel Cobos Castillo 40,05

Susana Muñoz León 39,00

Pablo López Gil 38,50

M.ª del Carmen Beneyto Belda No apto

M.ª Ángeles Esparza Calafat No apto

Antonio Manuel Fuentes Téllez No apto

Mario Hernández García No apto

Josep Vicent Juanes Bisbal No apto

Natalia López Jordán No apto

Azucena Novella Luna No apto

Javier Preciado Herrera No apto

Sara Sánchez-Cutillas No apto

Javier Tarrasó Llácer No apto

M.ª Nieves Vegara Hernández No apto

Maria Luisa Tormo Babé Ausente

– Bolsa de empleo temporal número 20. Secretaria/o de dirección.

Nombre Apellidos Valoración global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Tania Navarro Blasco 59,00

Ana Marina Llorens Avellaneda 58,50

Maria del Pilar García lópez 56,90

M.ª Carmen Carretero Rocamora 56,80

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Inmaculada Macián Torres 54,25

Carla García Fambuena 51,63

Patricia Fernández Lacalle 51,25

Paloma Gutiérrez Muñoz 41,75

Diana Ripoll Ivorra 39,90

Carla Bellveser Machancoses 38,00

Maria Luisa Tormo Babé Absent

– Borsa d’ocupació temporal número 19, secretari/ària de direcció

Nom Cognoms Valoració global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Tania Navarro Blasco 59,00

Ana Marina Llorens Avellaneda 58,50

Maria del Pilar García lópez 56,90

M.ª Carmen Carretero Rocamora 56,80

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Inmaculada Macián Torres 54,25

Carla García Fambuena 51,63

Patricia Fernández Lacalle 51,25

M.ª Asunción Bernat Ruiz 50,75

M.ª José Simarro 46,25

Carmen Saavedra Francés 45,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Eric Gregori Valero 42,50

Maria Verónica Zambrano Cevallos 42,00

Isabel Cobos Castillo 40,05

Susana Muñoz León 39,00

Pablo López Gil 38,50

M.ª del Carmen Beneyto Belda No apta

M.ª Ángeles Esparza Calafat No apta

Antonio Manuel Fuentes Téllez No apte

Mario Hernández García No apte

Josep Vicent Juanes Bisbal No apte

Natalia López Jordán No apta

Azucena Novella Luna No apta

Javier Preciado Herrera No apte

Sara Sánchez-Cutillas No apta

Javier Tarrasó Llácer No apte

M.ª Nieves Vegara Hernández No apta

Maria Luisa Tormo Babé Absent

– Borsa d’ocupació temporal número 20, secretari/ària de direcció

Nombre Cognoms Valoració global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Tania Navarro Blasco 59,00

Ana Marina Llorens Avellaneda 58,50

Maria del Pilar García lópez 56,90

M.ª Carmen Carretero Rocamora 56,80

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Inmaculada Macián Torres 54,25

Carla García Fambuena 51,63

Patricia Fernández Lacalle 51,25



M.ª José Simarro 46,25

Carmen Saavedra Francés 45,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Eric Gregori Valero 42,50

Maria Verónica Zambrano Cevallos 42,00

Isabel Cobos Castillo 40,05

Pablo López Gil 38,50

M.ª Ángeles Esparza Calafat No apto

Javier Tarrasó Llácer No apto

M.ª Nieves Vegara Hernández No apto

Sara Sánchez-Cutillas No apto

Azucena Novella Luna No apto

Antonio Manuel Fuentes Téllez No apto

Mario Hernández García No aapto

Jesús Chiva del Pozo No apto

Josep Vicent Juanes Bisbal No apto

Javier Preciado Herrera No apto

Natalia López Jordán No apto

Maria Luisa Tormo Babé Ausente

Diana Verdejo Mena Ausente

– Bolsa de empleo temporal número 21. Secretaria/o de dirección.

Nombre Apellidos Valoración global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Ana Isabel Pérez Planelles 66,75

Beatriz Ferrer García 55,00

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Luis Martín de Andrea Pérez 53,50

M.ª José Simarro 46,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Pablo López Gil 38,50

M. Angeles Abellán López No apto

M.ª del Carmen Beneyto Belda No apto

Carmen Bernabeu Marhuenda No apto

Antonio Manuel Fuentes Téllez No apto

Javier Tarrasó Llácer No apto

M.ª Nieves Vegara Hernández No apto

Mario Hernández García No apto

Javier Preciado Herrera No apto

Natalia López Jordán No apto

Pilar Prats Arango No apto

José Fco. Bañuls Pérez Ausente

Adriana González Munera Ausente

M.ª José Simarro 46,25

Carmen Saavedra Francés 45,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Eric Gregori Valero 42,50

Maria Verónica Zambrano Cevallos 42,00

Isabel Cobos Castillo 40,05

Pablo López Gil 38,50

M.ª Ángeles Esparza Calafat No apta

Javier Tarrasó Llácer No apte

M.ª Nieves Vegara Hernández No apta

Sara Sánchez-Cutillas No apta

Azucena Novella Luna No apta

Antonio Manuel Fuentes Téllez No apte

Mario Hernández García No apte

Jesús Chiva del Pozo No apte

Josep Vicent Juanes Bisbal No apte

Javier Preciado Herrera No apte

Natalia López Jordán No apta

Maria Luisa Tormo Babé Absent

Diana Verdejo Mena Absent

– Borsa d’ocupació temporal número 21, secretari/ària de direcció

Nom Cognoms Valoració global

Elisa Bermejo Navarro 70,55

Ana Isabel Pérez Planelles 66,75

Beatriz Ferrer García 55,00

Maria Angeles Vicens Cortés 54,50

Luis Martín de Andrea Pérez 53,50

M.ª José Simarro 46,25

Juan Vicente Rubio Barberá 45,00

Pablo López Gil 38,50

M. Angeles Abellán López No apta

M.ª del Carmen Beneyto Belda No apta

Carmen Bernabeu Marhuenda No apta

Antonio Manuel Fuentes Téllez No aapte

Javier Tarrasó Llácer No apte

M.ª Nieves Vegara Hernández No apta

Mario Hernández García No apte

Javier Preciado Herrera No apte

Natalia López Jordán No apta

Pilar Prats Arango No apta

José Fco. Bañuls Pérez Absent

Adriana González Munera Absent


		2018-03-01T14:29:08+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




